

# **Speciallægeselskabet Hillerød Øjenklinik Holding ApS**

Høyrups Allé 12  
2900 Hellerup  
CVR nr. 30 92 08 64

Ekstern årsrapport for 2017  
(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Speciallægeselskabet Hillerød Øjenklinik Holding ApS  
Høyrups Allé 12  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30920864  
Hjemsted: København  
Stiftet: 15. oktober 2007  
Regnskabsår: 2017

### **Direktion**

Claus Bødker Engler

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparten i Speciallægeselskabet Hillerød Øjenklient ApS, som driver speciallægevirksomhed og virksomhed herunder anden passiv kapitalanbringelse.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.005.068.

Egenkapitalen udgør kr. 2.678.546.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		-12.742	-8.514
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	2.230.918	969.827
Andre finansielle indtægter.....		19.165	57.904
Øvrige finansielle omkostninger.....		-70.102	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		<u>-245.499</u>	<u>-264.729</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		1.921.740	754.488
Skat af årets resultat .....	2	<u>83.328</u>	<u>43.293</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>2.005.068</u></u>	<u><u>797.781</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		245.068	25.928
Udbytte for regnskabsåret .....		400.000	771.853
Udloddet i indkomståret .....		<u>1.360.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>2.005.068</u></u>	<u><u>797.781</u></u>
 Udbytte efter balancedagen .....		<u><u>105.800</u></u>	<u><u>840.000</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

		Note		31/12-16
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1		<u>3.579.064</u>	<u>6.348.146</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>			<u>3.579.064</u>	<u>6.348.146</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>			<u>3.579.064</u>	<u>6.348.146</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....			<u>140.644</u>	<u>202.173</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>			<u>140.644</u>	<u>202.173</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele .....</b>			<u>0</u>	<u>304.290</u>
<b>Likvide beholdninger.....</b>			<u>3.410.669</u>	<u>1.877.475</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>			<u>3.551.313</u>	<u>2.383.938</u>
<b>AKTIVER .....</b>			<u><u>7.130.377</u></u>	<u><u>8.732.084</u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.153.546	1.908.478
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		400.000	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>2.678.546</b>	<b>2.033.478</b>
Gæld til dattervirksomheder.....		3.986.788	6.643.805
Anden gæld.....		8.002	8.002
Skyldig selskabsskat .....		457.041	46.799
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>4.451.831</b>	<b>6.698.606</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<b>4.451.831</b>	<b>6.698.606</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>7.130.377</b>	<b>8.732.084</b>
Eventualforpligtelser.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Kapitalandel i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Speciallægeselskabet Hillerød Øjenklinik ApS.....	Hillerød	100%	<u>2.386.918</u>	<u>3.735.064</u>
I alt .....			<u>2.386.918</u>	<u>3.735.064</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Speciallægeselskabet Hillerød Øjenklinik ApS.....	<u>5.000.000</u>	<u>1.356.771</u>	<u>2.230.918</u>	<u>3.579.064</u>
I alt .....	<u>5.000.000</u>	<u>1.356.771</u>	<u>2.230.918</u>	<u>3.579.064</u>
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>3.579.064</u>

### 2 Skat af årets resultat

**2016**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	545.041	154.799
Refunderet skat fra Speciallægeselskabet Hillerød Øjenklinik ApS.....	-628.369	-689.902
Refunderet skat til Water Fashion ApS.....	0	487.729
Restskattetillæg .....	0	2.783
Årets regulering af udskudt skat .....	0	1.298
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-83.328</u>	<u>-43.293</u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	1.908.478	-	245.068	2.153.546
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
I alt .....	<u>2.033.478</u>	<u>0</u>	<u>645.068</u>	<u>2.678.546</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet sambeskattes med datterselskaberne Speciallægeselskabet Hillerød Øjenklinik ApS, CVR nr. 28 96 64 07 og hæfter som følge heraf for eventuelle skattekrav, der måtte rejses mod disse selskaber. Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst til og med indkomståret 2004. Fra 2005 hæftes alene for modtagne acontobetalinge fra dattervirksomheden.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.